
RRJETI MJEKËSOR I SIGAL UNIQA

SPITALE

Spitali "Amerikan 1"

WWW.SPITALIAMERIKAN.COM

Adresa: Rr. Lord Bajron, pranë Q.S.U.T, Tiranë

Tel. +355 (0) 4 23 57 535

Spitali "Amerikan 2"

WWW.SPITALIAMERIKAN.COM

Adresa: Rr. e Dibrës, Tiranë, Shqipëri

Tel. +355 (0) 4 23 57 535

Spitali "Amerikan 3"

WWW.SPITALIAMERIKAN.COM

Adresa: Rr. Sabaudin Gabrani, Nr. 2, Tiranë, Shqipëri

Tel. +355 (0) 4 23 57 535

Spitali "Amerikan" Fier

WWW.SPITALIAMERIKAN.COM

Adresa: Rr. Çameria, Fier, Shqipëri

Spitali "Amerikan" Durrës

WWW.SPITALIAMERIKAN.COM

Adresa: Durrës, Shqipëri

Spitali "Amerikan" Gjirokastër

WWW.SPITALIAMERIKAN.COM

Adresa: Lagjia 18 Shtatori, Gjirokastër, Shqipëri

Klinika "Vital 1" dhe "Vital 2" (Rrjeti i Spitalit "Amerikan")

Adresa: Rr. “Sulejman Delvina” dhe Rr. “ Bardhyl”, Tiranë, Shqipëri

Spitali "International" (Hygeia)

www.hygeia.al

Adresa: Km 1 i Rrugës Dytësore të Autostradës Tiranë-Durrës, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 23 90 000

Spitali Italian "Salus"

www.salus.al

Adresa: Rr. "Vidhe Gjata" 16, Mëzez - Kashar, Autostrada Tiranë – Durrës, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 23 90 500
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http://www.spitaliamerikan.com/
http://www.spitaliamerikan.com/
http://www.spitaliamerikan.com/
http://www.spitaliamerikan.com/
http://www.spitaliamerikan.com/
http://www.hygeia.al/
http://www.salus.al/


International German Hospital ( Ish spitali Gjerman)

www.spitaligjerman.com

Adresa: Rr. "Nikolla Lena” Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 67 50 04 282

Spitali "Continental" Tiranë

www.spitalicontinental.com

Adresa: Rr. Ali Demi, Pranë ish-kombinatit poligrafik, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 69 70 04 000

Spitali "Continental" Lushnje

www.spitalicontinental.com

Adresa: Lagja “Xhevdet Nepravishta, Lushnje, Shqipëri

Spitali Europian "Villa Maria"

www.spitalivillamaria.al

Adresa: Autostrada Tr-Dr, Mbikalimi Rinas, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 69 40 56 150

International Turkish Hospital (ITH) ( Medinstanbul)

www.ith.al

Adresa: Rr. Donika Kastrioti 3, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 23 23 334

Spitali "Kirurgjikale Austriake"

www.klinika-austriake.at

Adresa: Rr. Njazi Demi, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 22 38 651

***

KLINIKA NE TIRANE

Klubi Shëndetit "SIGAL"

klubishendetit@sigal.com.al

Adresa: SIGAL Busines Center, Blv. "Zogu I", Nr. 1, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 22 33 308

Klinika "ABC"

www.abchealth.org

Adresa: Rr. “Qemal Stafa" Nr. 260”, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 22 34 105

Klinika Orthodokse e Ungjillizimit

www.klinikaorthodhokse.com

Adresa: Rr. "Dibrës", Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 23 60 925
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Policambulanca "At Luigji Monti"

www.fzkm.org

Adresa: Rr. “e Kavajës, Nr 120", Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 22 23 906

Klinika "Prolife"

www.klinikaprolife.com

Adresa: Rr. "Nikolla Tupe". Nr.2, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 22 37 897 

Klinika "Medicare"

www.medicare.al

Adresa: Rr. Barrikadave, Nr.69, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 22 20 101 / +355 (0) 4 22 74 791

Rrjeti i Klinikave "Intermedica" Tiranë

www.intermedica.al

Adresa: Tiranë, Shqipëri

Klinika "Intermedica" Sarandë

www.intermedica.al

Adresa: Rr. Onhenzmi (Përballë Spitalit “Petro Nako”), Sarandë, Shqipëri

Klinika Mjekësore "Balance"- Shërbim fizioterapi 

www.klinikabalance.com

Adresa: Rr. “Fatmir Haxhia”, Pall. 2, Sh. 9/70, kati II, Tiranë, Shqipëri

Tel. +355 67 28 47 074

Poliklinika Gjermane

www.poliklinikagjermane.com

Adresa: Blloku Gintash/Laprakë, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 45 00 340

Klinika Obstetrikale Gjinekologjike "Bylykbashi"

www.klinikabylykbashi.com

Adresa: Rr. Mine Peza, Pallati 256/3/3 (Përballë Politeknikumit "Harry Fultz"), Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 22 57 558

Klinika "Magi Balkans"

Adresa: Rr. " Andon Zako Cajupi", Tiranë, Shqipëri

Tel. +355 (0) 4 22 32 552

Klinika "Biolab"

Adresa: Rr. " Gjergj Fishta", Kulla2/2. Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 22 70 636

Klinika Mjekësore "Universi"- Dr. Nikita Manoku

Adresa: Rr. Papa Gjon Pali II”, Pall. nr 2, Tiranë, Shqipëri 

Tel: +355 (0) 4 22 28 497
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Laborator Microtest Diagnostics shpk 

www.microtest.al

Adresa: Rr. Don Bosko, Kullat përballë Vizion Plus, Kulla 2, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 4 24 47 062

Laboratori " LOCOROTONDO"

www.locorotondolabs.it

Adresa: Rr. Berisha, Nr. 28, Kamëz, Shqipëri

Tel: +355 68 33 30 312

Klinika Mjekësore "Komuna e Parisit"

www.klinikakmk.com

Adresa: Rr. Skënder Luarasi, pranë Stadiumit "Selman Stermasi", Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 69 60 30 760

Klinika Mjekësore "PEGASUS MED"

www.pegasusmed.al

Adresa: Rr. Zhan d’Ark, ( pranë Ministrisë së Jashtme). Godina Wonder, 1017 - Tiranë, Albania

Tel: +355 (0) 4 23 66 066 

***

KLINIKA NE RRETHE

Klinika "Jeta"

Adresa: Lagja “1 Maji”, Rr. “Çamëria”, Banesa nr.4, Fier, Shqipëri

Tel: +355 69 21 90 802

Klinika "Bylis DC"

Adresa: Lagja “1 Maji”, Rr. “Çamëria”, pranë Poliklinikës, Fier, Shqipëri

Tel: +355 68 20 43 383

Klinika Kardiologjike Austriake  

www.klinikaaustriake.com

Adresa: Tiranë, Lushnje dhe Fier, Shqipëri

Tel: +355 67 27 70 750

Klinika për Fizioterapi "Red" 

Adresa: Fier, Shqipëri

Tel: +355 69 33 11 384

Klinika "Hipokratio"  

Adresa: Adresa: Rr. “Don Gjon Buzuku”, Korçë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 8 22 42 666 

Klinika "Kristi"

www.klinikakristi.al

Adresa: Korçë, Shqipëri

Tel: +355 (0) 8 22 50 771
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Klinika "Balcan Medical Center"

Adresa: Adresa: Rr. “Nënë Tereza”, Korçë, Shqipëri 

Tel: +355 (0) 8 22 50 229

Qëndra Spitalore "AKS"

www.spitaliaks.al

Adresa: Rr. Antipatrea, Berat, Shqipëri 

Tel: +355 67 20 14 235

Klinika "Krasis"

Adresa: Bulevardi FAN NOLI 15, Korçe, Shqipëri

Tel: +355 (0) 8 22 50 335 

Klinika "Bakaj"

www.klinikabakaj.com

Adresa: Lagjia 1 Maj (Pranë Postës së Çoles), Vlorë, Shqipëri 

Tel: +355 69 74 84 606

Laborator "SIKLEDA"

Adresa: Rr. spitalit, mbi Farmaci Teuta, Fier, Shqipëri 

Tel: +355 69 56 15 566

***

KLINIKA STOMATOLOGJIKE

Klinika Stomatologjike "Koral"

Adresa: Rr. Brigada VIII, P.23, Sh.16, Ap 1-2 Tiranë, Shqipëri 

Tel: +355 69 20 63 230

Klinika Stomatologjike "Manola Haxhiyseni"

Adresa: Rr. "Muhamet Gjollesha", Tiranë, Shqipëri 

Tel: +355 (0) 4 22 73 563

Klinika Stomatologjike "Hydajet Ponari"

Adresa: Rr. “Asim Vokshi”, Pall 196, Sh 2, Tiranë, Shqipëri 

Tel: +355 (0) 4 22 31 039 

Klinika Stomatologjike "VITAL Dent" - Znj. Ilta Cani

Adresa: Rr. Sami Frashëri, Pall 21/2, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri 

Klinika Stomatologjike "BRIANZA Dent", "UFO Dental" dhe "Zirkon"

www.brianzadent.al

Adresa: Tiranë, Elbasan, Kukës, Fushë Krujë, Shqipëri

Poliklinika Stomatologjike "DentalCare ONE" - Znj. Ornela Biberaj

www.dentalcareone.al

Adresa: Rr. Ibrahim Rugova, Nr.68 (Pranë Gardës së Republikës) - Tiranë, Shqipëri 

Tel:  +355 (0) 4 25 20 766
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FARMACI

Rrjeti i Farmacive  "Farma Net"

www.farma-net.com

Adresa: Tiranë, Shqipëri 

Tel: +355 (0) 4 45 04 724

http://www.farma-net.com/
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